422 N. M. 1390.35. et 1296.46. 587
<= 436,9; 191,20> at. lib. XXVII. at. XXVI.
Nisi (portenta), (anguisque) uolucres; ac (pennatos)¹
Scribitis.

1 at. *pinnatos*

423 N. M. 1335.41. <= 293,16> at. lib. XXVI. 640
Idcirco omnes (euasuros) censent aegritudinem.

LIB. XXVI. Hymnis.

- 424 N. M. 1424.11. et 1331.57. 663
 <= 526,14; 283,26>
*Mihi sex menses satis sunt uitae; septimum Orco
 spondeo¹.*
 1 at. *Qui (sex menses) uitam (ducunt); Orco
 spondent septimum.*
-
- 425 N. M. 1229.51. <= 406,23> 923-4
*-Adiui, quem febris una, atque una ἀπέψια¹,
 Vini inquam hiatus unus potuit (tollere)².*
 1 at. *hernia; hirnea* [*aernus coniecit*]
 2 <sic Faernus hos uersus ordinandos putat>
-
- 426 N. M. 1235.19. <= 18,5> 686
*Qua propter (deliro), et cupidi officium fungor
 liberum¹.*
 1 at. *ruberum; at. uberum*
-
- 427 N. M. 1237.19. <= 23,15> 664
(Munifici, munesque¹) amicis nostris uideamur (uiri).
 1 at. *comesque*
-
- 428 N. M. 1242.31. et 1358.20. 671-2
 <= 38,4; 351,7> at. lib. XXVII
*Publicarum rerum assuefiam ut (scripturarius)¹
 Pro Lucilio id ego nolo, et in hoc non² (muto) omnia³.*
 1 at. *Publicanus uero ut Asiam fiam ut script.*
 2 at. *et immo haec; at. et in uno hoc*
 3 <sic Faernus hos uersus disposuit>
-

- 429 N. M. 1242.36. <= 38,7> 669-70
At libertinus tricorius Syrus
Ipse ad mastigias¹, qui cum (uersipellis) fio,
Et qui cum commuto omnia.
 1 at. *maestitias*
-
- 430 N. M. 1242.39. <= 38,13> at. lib. XXVII 665
Quandoquidem reperi¹ magnis² (combibionum)³
Ex copiis.
 1 *repperi*
 2 *magis*
 3 *combibonum; at. conuiuonum*
-
- 431 N. M. 1242.43. <= 38,16> 658
Facile deridemur: scimus (capital) esse irascier.
-
- 432 N. M. 1318.35. et 1242.44. 651-2
 <= 249,15; 38,18>
At enim dicis¹, (clandestino) tibi quod² (commisum)
(foret),
Neu mutires³ (quicquam), neu⁴ mysteria haec⁵ ferres
foras⁶.
 1 at. *dices*
 2 at. *siquid; at. quid*
 3 at. *mittere; forte mutire*
 4 at. *nec*
 5 *haec mysteria*
 6 at. *feras foras; at. foras ferres; at. efferret*
foras
-
- 433 N. M. 1370.13. <= 381,28> at. lib. XXXVI 687
Quod is intellegebat posse haud paucos (retuli)¹.
 1 forte *ad paucos retulit*
-

- 434 N. M. 1375.57. <= 396,10> 620
Hunc laborem (sumas), laudem qui tibi, ac fructum ferat.
-
- 435 N. M. 1375.23. <= 394,32> 641
*Cum studio in gymnasio in duplici corpus (siccassem)
 pila.*
-
- 436 N. M. 1242.48. <= 38,22> 649
*Quidni? et tu idem¹ illiteratum atque² (idiotam)
 Diceres.*
 1 at. *quidem*; at. *Quidni idem*
 2 at. *me atque*
-
- 437 N. M. 1265.36. et 1242.51. 645-6
 <= 103,28; 38,27>
*Vt si (eluuiem)¹ facere per uentrem² uelis
 Curare omnibus distento corpore (expiret) uis.*
 1 at. *eleuiem*; at. *in illuuiem*; at. *in lumine*
 2 at. *uentum*
-
- 438 N. M. 1255.20. <= 74,20> at. lib. XXVII 733
(Ardum) miserrimum, atque infelix signum sabucum uocant.
-
- 439 N. M. 1255.22. <= 74,22> vide lib. VI 653
*Dii maluerunt¹ meliora, atque amentiam (auerruncassint)²
 meam³.*
 1 at. *monuerunt*
 2 *auerruncassent*
 3 at. *tuam*
-
- 440 N. M. 1255.26. <= 74,28> 628
*Vt ego effugiam¹, quod ego² te inprimis cupere (apisci)
 Intellego.*
 1 at. *effutiam*
 2 at. *ego deest*

- 441 N. M. 1256.42. <= 78,13> at. XVI 623
Ita ut quisque nostrum e (bulga) est matris in lucem editus.
- 442 N. M. 1422.5. <= 521,3> 667
Deinque¹ adeo male me accipiunt decimae², et (proueniunt) male.
 1 at. *Deinde quae; Deindeque*
 2 at. *Decimae*
- 443 N. M. 1414.48. <= 502,7> 601
 at. lib. XXVII. Accusat. pro datiu.
Suspendat¹ ne se, (an) (in gladium incumbat), ne caelum uideat ?
 1 at. *Pendat*
- 444 N. M. 1413.6. <= 497,35> 610
 (Acc. uel nom. pro ablat.)
Haec tu, si uoles per aureis (pectus irrigarier).
- 445 N. M. 1413.47. <= 499,19> (Dat. pro acc.) 603-4
Si miserantur se (ipsi); uide, ne illorum causa superiore loco collocauerit.
- 446 N. M. 1410.50. <= 491,30> 793
Praeterito tepido glutinator¹ (glutino).
 1 *glutinatur forte*
- 447 N. M. 1391.2. et 1384.43. 613-4
 <= 437,16; 420,32> at. lib. XXVII
Vt Romanus populus¹ uictus (ui) (et) superatus (Proeliis) saepe est multis: (bello) non² numquam: in Quo sunt omnia.
 1 *populus Romanus*

2 at. uero

- 448 N. M. 1372.52. <= 388,21> 626
*Quod quae¹ te in tranquillum ex (saeuis) transfer²
tempestatibus.*
1 *Quodque forte*
2 *forte transfert*
- 449 N. M. 1334.2. <= 289,12> 706
*Illuc oculi (deducunt) ipsi atque animum spes illuc
rapit.*
- 450 N. M. 1334.49. <= 291,10> 643
Vestimentis frigus, atque horrorem (exacturum) putet¹.
1 at. *putat*
- 451 N. M. 1370.43. et 1364.18. 684-5
<= 382,43; 366,23>
*Ferri tantum si (roget) me: non dem, quantum auri petit,
Si se tubit et¹ si quoque a me, quae (roget), non
impetret.*
1 *dubitet forte*
- 452 <Fest. 290,10> 1297
Si uero das, quod rogat, et si suggeris suppus.
- 453 N. M. 1366.29. <= 372,11> 611
*Porro amici est bene (praecipere), tueri, bene
(praedicare).*
- 454 N. M. 1366.49. <= 373,2> 679
B *Ducunt uxores, (producunt), quibus haec¹ faciant
liberos.*
1 *hae forte*

- 455 N. M. 1364.30. <= 367,13> 624
*Sin autem hoc uident, bona semper (petere) sapientem et
putant.*
-
- 456 N. M. 1361.28. <= 359,14> 650
*Si quod uerum, inusitatum, aut zetematicum¹ (offenderam).
1 zetematium <in fol. 671r>*
-
- 457 N. M. 1361.57. <= 360,27> 678-9
A *Homines ipsi hanc sibi molestiam ultro, atque aerumnam
(offerunt):
Ducunt uxores¹.
1 <sic Faernus hos uersus disposuit>*
-
- 458 N. M. 1359.20. <= 353,12> 630
*Summis¹ (niti) naturae opibus: at ego contra ut
dissimilis siem.
1 at. Summum*
-
- 459 N. M. 1358.16. <= 351,2> 675
*Mihi quidem non persuadetur, publices¹ (ut) (mutem)² meos.
1 publice
2 at. publicos (mutare)*
-
- 460 N. M. 1358.18. <= 351,4> at. lib. XXVIII 673-4
*Doctior (quam) ceteri si sasa mitis (mutes) aliquo tecum
sacra facta.*
-
- 461 N. M. 1352.49. <= 337,14> 662
*Malis necesse est (lautum) e mensa pure (capturus)
cibum.*
-
- 462 N. M. 1349.4. <= 330,14> 612
*Veterem historiam¹ (inductus) studio scribis² ad amores
tuos.*

1 at. iste; at. istum

2 at. scribere

463 N. M. 1348.56.; 1314.43. et 1316.33. 633-4

<= 327,27; 238,28; 243,43>

*Aggere in (iaciando) si quo est¹ uineis² (actis) opus:
primum id³ dant operam, et quam primum (appellant).*

1 quod est

2 in uineis

3 hic id

464 N. M. 1347.42. <= 324,14> 680

Coniugem infidamque flacitam¹ familiam, (impuram) domum.

1 at. flaccam; at. fidamque flaticam

465 N. M. 1337.9. <= 297,15> 655

*Depugnabunt pro te ipsi, et morientur, ac se ultro
(efferent).*

466 N. M. 1337.13. <= 297,21> 590-1

Ego, ubi quem ex praecordiis (effero)¹ uersum.

1 at. efferre

467 N. M. 1337.21. <= 297,40> 631

Non idcirco (extollitur) uel irae, uel gaudii datur¹.

1 at. grandi dator

468 N. M. 1336.57. <= 296,30> at. lib. XXVII 734

Ego enim a pueritia¹, ut me amare (expediat).

1 at. aut pueritiam

469 N. M. 1335.32. <= 293,4> 632

(Euadat) saltem aliquid aliqua, quod conatus sum.

- 470 N. M. 1330.5. <= 279,8> 638
Animoque aegrotat: uidimus corpore hunc, signum (dare).
-
- 471 N. M. 1329.46. <= 278,12> at. lib. XXVIII 918-9
Concedat homini id, quod uult¹: (deliniat);
Corrumpat prorsus ac neruos² omnes³.
 1 uolt
 2 at. uerues
 3 <sic Faernus hos uersus disposuit>
-
- 472 N. M. 1328.28. <= 275,6> at. lib. XXVII 888-9
(Hymnis). Velim te id, quod uerum est, (credere).
-
- 473 N. M. 1328.40. et 1314.33. 693
 <= 275,22; 238,13> at. lib. XXVII
Rem (cognoscat)¹ simul, et dictis animum (attendat)²,
postulo³.
 1 at. cognoscas
 2 at. attendas
 3 at. postula
-
- 474 N. M. 1327.39. <= 272,28> at. lib. XXVII 668
Trado ego¹ alias minimo² porro, quod mihi (constat)
carius.
 1 ergo <deletum>
 2 at. nummo
-
- 475 N. M. 1327.43. <= 273,1> 635-6
Principio physici omnes hominem¹ ex anima et corpore
(constare) dicunt.
 1 at. homines
-
- 476 N. M. 1326.30. <= 268,30> 639
Tum doloribus (confectum) corpus animo obsistere.
-

- 477 N. M. 1326.37. <= 269,8> 660-1
*Non te multitudinem tuorum, quam in album¹ inclita
 Dextra (conficit²) sibi³.*
 1 *aluum* (nos)
 2 *conficis*; at. *confici sibi*
 3 <Faernus sic hos uersus disposuit>
-
- 478 N. M. 1325.7. <= 265,4> 605
Rauco contentionem¹ sonitu, et curuis (cogant) cornibus.
 1 *conuentionem* forte
-
- 479 N. M. 1321.16. <= 255,11> 621
(Percrepa) pugnam Pompili¹ factam² Corneli cane.
 1 at. *populi*
 2 *facta* <in fol. 673v>
-
- 480 N. M. 1320.6. <= 253,17> 588-9
*Nunc itidem populum istum scriptoribus. uolumus (capere)
 animum illorum.*
-
- 481 <Non. 254,9> 662
Malis necesse luctu, e mensa pure (capturus) cibum.
-
- 482 N. M. 1319.4. <= 250,32> 627
*Quare hoc (colere) est satius, quam illic¹ studium omne
 consumere.*
 1 *illa* <in fol. 673v>
-
- 483 N. M. 1305.29. <= 214,22> 637
*Paucorum, atque hoc pacto, si nihil gustat inter
 (nundinum).*
-
- 484 N. M. 1295.7. <= 186,33> 615-6
*Contra flagitium nescire bello uinci a barbaro
 (Viriato) Annibale¹.*

1 *Hannibale* <Faernus coniecit>

-
- 485 N. M. 1295.8. <= 187,1> 602
Quam studiosum¹, ac (uescum) cum² fastidio uiuere.
1 *fastidiosum*
2 at. deest
-
- 486 N. M. 1294.7. <= 183,32> 631
Non idcirco extollitur, nec uitae (uegrandi) datur.
-
- 487 N. M. 1287.42. <= 165,13> 677 y 676
Redisse, ac (repedasse) ut Roma uitet¹ gladiatoribus.
(idemque sanctum²)
ego a Metello Romam (repedabam) munere.
1 *forte Romam itet*
2 at. *secundum; forte idem II lib.*
-
- 488 N. M. 1285.2. <= 158,12> 656-7
Nec minimo et (proferatur¹) pax; quod Cassandram signo²
diripuit³.
1 at. *profferatur*
2 *forte Cassandrae signum* <hanc lectionem deleuit>
3 *deripuit*
-
- 489 N. M. 1278.3. <= 138,23> 608
Nunc ignobilitas¹ his mirum, ac (monstrificabile²).
1 at. *ignorabilitas*
2 at. *mortificabile; at. mordicus;*
at. mordificabile
-
- 490 N. M. 1277.61. <= 138,17> at. lib. 27. 692
Et si maxime quod¹ spero, (mutuum) hoc mecum² facis.
1 *id quod* <addidit>
2 at. *meum*
-

- 491 N. M. 1273.32. <= 126.1> at. li. XXXVI. 599-600
*Hic cruciatur fame, frigore, (illuue), inualnicie¹,
imperfundie², incuria.*
1 *inbalnicie; at. inuallniae; forte imbalinie*
2 at. *inprofundie*
-
- 492 N. M. 1378.8. et 1273.35 597-8
<= 401,35; 126,4>
*Scultitate¹ (summa), ac² scabie (summa), in re (summa)³
obrutam,*
Neque inimicis (inuidiosam), neque amico exoptabilem.
1 at. *Sculitate; at. Stultitate; Scurrilitatem*
2 at. *a; at. deest.*
3 at. *aerumna*
-
- 493 N. M. 1270.35. <= 117,27> 618-9
*Curet aegrotum; sumptum homini praebeat; (genium) suum
Defraudet¹; alii² parcat³.*
1 *Defrudet*
2 at. *ali*
3 <Faernus sic hos uersus ordinat>
-
- 494 N. M. 1267.62. <= 110,31> 622
*Ego si quis¹ sum, et quo (folliculo) nunc sum indutus,
non² queo.*
1 *qui*
2 at. *ne*
-
- 495 N. M. 1267.57. <= 110,23> 644
Luporum exauctorem¹ maluanum, et (fulguritarum²) arborum.
1 *exactorem (nos)*
2 at. *fulguritatem*
-
- 496 N. M. 1266.60. <0 107,28> In Epodis. 940-1
[Hymnis]. Sine (eugio) ac destina.

- 497 N. M. 1263.13. <= 97,4> 682-3
*(Depeculassere) aliqua sperans me: ac (deargentassere):
(Decalauticare); eburno speculo (depeculassere).*
-
- 498 N. M. 1263.16. <= 97,12> 666
Pars (difflatur) uento, pars autem obrigescit frigore.
-
- 499 N. M. 1262.52. <= 96,4> at. XXVII. 607
*(Domuitionis)¹ cupidi imperium regis paene imminuimus.
1 Domuitionis*
-
- 500 N. M. <88,26> 681
*(Cribrum), incerniculum, lucernam in laterem, in telam¹
licium.
1 forte laterna, in tela*
-
- 501 N. M. <88,28> 654
Ego enim (contemnificus) fieri, et fastidire Agamemnonis.
-
- 502 N. M. 1260.20. et .21. <= 88,30> 629 y 625
*Et quod tibi magno opere¹ (cordi est): mihi uehementer
displicet.
Idemque². si tibi porro istaec res idcirco (est cordi),
quod re utilem.*
1 magnopere
2 forte alio loco
-
- 503 N. M. 1230.36. <= 408,30> vide lib. VI. 642
*Neque¹ priusquam uenas hominis (tetigit), ac praecordia.
1 at. Nequam*
-

LIB. XXVII

- 504 N. M. 1230.17. <= 407,34> 731
Iam qua (tempestate) uiuo certe finem¹ ad me recipio.
 1 at. *sine*
-
- 505 N. M. 1299.59. et 1236.26. 703
 <= 200,22; 21,6>
Modo sursum, modo deorsum, tamquam collus cernui¹.
 1 at. *cernuus hedus; at. cernis; forte cerui*
-
- 506 N. M. 1239.24. <= 29,4> 720-1
*Ille contra omnia plures¹ sensim, et (pedetentim²) foris
 Ne quem laedat³.*
 1 at. *inter plures*
 2 *pedetemptim* <Faernus correxit>
 3 <Faernus sic hos uersus disposuit>
-
- 507 N. M. 1239.39. <= 29,24> 702
*Paulo hoc melius, quam
 (Mediocre): hoc minus malum, quam ut pessimum¹.*
 1 *pessimum*
-
- 508 N. M. 1370.36. <= 382,31> 713-4
*Contemptum cum me (ruperint), summa omnia
 Fecerim¹.*
 1 <Faernus sic hos uersus disposuit>
-
- 509 N. M. 1367.25. <= 374,22> at. lib. XXVIII. 690
*(Proferat) ergo iam uester ordo scelera, quae (iam) in
 Se admiserit.*
-

- 510 N. M. 1364.25. <= 366,34> 728
Rerum explicatorem mittam, miserum, mendicum (petam).
-
- 511 N. M. 1364.61. <= 368,20> 740
Fuimus (pernices) aeternum id nobis sperantes fore¹.
 1 *fore sperantes*
-
- 512 N. M. 1362.39. <= 362,17> at. lib. XVII. 701
Cum sciam nihil esse in uita (proprium)¹ mortali datum.
 1 *proprium in uita*
-
- 513 N. M. 1361.19. <= 358,35> 726-7
*Nam hic quidem reditum (suum) talem portendebant¹. neque
 alia in re² ulla (offendere).*
 1 at. *protendebant*
 2 *mare*
-
- 514 N. M. 1361.49. <= 360,14> at. lib. XXVIII. 694
*Quod si (obseruas) hominem, qui pro commodo, et regno
 gaudeat.*
-
- 515 N. M. 1349.3. <= 330,12> at. lib. XXVIII. 695
Ad¹ quod animum (induxit) semel, et ut ille omnino putat.
 1 at. *Aut*
-
- 516 N. M. 1350.16. <= 330,28> at. lib. XXVIII. 769-770
*Piscium magnam¹, atque altilium uim (interfecisti) ut
 nego.*
 1 at. *genera*
-
- 517 N. M. 1350.24. <= 331,9> 716-7
*Cocus non curat caudam (insignem) esse illam, dum
 pinguis siet:
 Sic amici animum quaerunt, (rem) parasiti (ac) diuitias.*
-

- 518 N. M. 1346.14. <= 320,30> 691
Nulla honore displetu¹, nullo funere².
 1 *disple*
 1 *Nulla heredis fletu, nullo funere* A. Stat<ius>
-
- 519 N. M. 1345.19. <= 318,22> at. lib. XXIX. 792
(Habes) omnem rem: timeo, ne accuser¹.
 1 at. *accuset*
-
- 520 N. M. 1339.12. <= 302,28> 700
*Ceterum quidquid sit, quid non sit, (fero) aequo animo,
 ac fortiter.*
-
- 521 N. M. 1338.41. <= 301,13> 715
Primum qua uirtute seruitutem (excluserit).
-
- 522 N. M. 1338.43. <= 300,20> 698
Metuo, ut fieri possit. ego ab Archiloco (excido).
-
- 523 N. M. 1334.13. <= 289,30> 920-1
 at. lib. XXVIII. at. XVII.
*Quapropter certum est facere contra, ac persequi¹,
 et nomen (deferre) hominis.*
 1 at. *prosequi*
-
- 524 N. M. 1333.54. <= 288,31> 841-2
*Has e fenestris¹ in caput (deiciunt): qui prope ad
 ostium aspirauerant².*
 1 at. *et fenestras*
 2 at. *aspirauerint*
-
- 525 N. M. 1332.26. <= 284,34> 741
*Tamen aliti uerruca, aut cicatrix medius papulae
 (differunt).*
-

- 526 N. M. 1332.55. <= 286,9> 699
Re in secunda tollere animos; et in mala (demittere).
-
- 527 N. M. 1328.30. <= 275,10> at. lib. XXVIII. 780
Vitam ac fortunas cui cum¹ (crediderim) meas.
 1 at. *concrediderim*
-
- 528 N. M. 1328.33. <= 275,14> 738
Certa sunt sine detrimento, quae inter sese¹ (commodent).
 1 se
-
- 529 N. M. 1328.38. <= 275,20> 696
Quod si paulisper (captare), atque obseruare haec¹
uolueris.
 1 *haec obseruare*
-
- 530 N. M. 1320.11. <= 253,27> 735
At metuis porro, ne aspectu, et forma (capiare) altera.
-
- 531 N. M. 1314.21. <= 237,38> at. lib. XXVI. 729
Cum pacem peto, cum placo¹, cum (adeo), et cum appello
meam.
 1 at. *placet*
-
- 532 N. M. 1314.40. <= 238,22> at. lib. XXVIII. 730
Cum mei me adeunt seruuli: non dominam ego (appellem¹)
meam ?
 1 at. *appello*
-
- 533 N. M. 1305.10. <= 214,1> 707
Potius, quam non (magnum messem) esse, non proba
uindemia.
-

- 534 N. M. 1298.36. <= 196,19> 709-710
*Nec sicubi Graeci, ubi nunc Socratici (charti¹) quidquid
quaeritis,
petimus².*
1 at. *Chartiatue quid quaeritis, perimus*
2 at. *perimus*
-
- 535 N. M. 1278.1. <= 138,19> at. lib. XXVI. 659
*(Mordicus) petere aurum et¹ flamma expediat, e² coeno
cibum.*
1 *e (nos)*
2 *et (nos)*
-
- 536 N. M. 1260.4. <= 88,9> 718
*Viginti domi, an triginta, uel centum (tibicidas)
Alas (clueor¹)².*
1 at. *deest*
2 <Faernus sic hos uersus disposuit>
-
- 537 N. M. 1260.6. <= 88,11> 712-4
*Tu Lucilium
Credis¹ (contenturum) cum me ruperint²: summa omnia
Fecerim³.*
1 at. *Crede*
2 *ruperim (nos)*
3 <Faernus sic hos uersus disposuit>
-
- 538 N. M. 1260.10. <= 88,18> 711
vide lib. XXX. N. M. 1230.42. <= 408,22>
Quanti uellet, quam (canicas) apud¹ te, et Magonis² manu.
1 at. *apul*
2 at. *maconis*
-

- 539 N. M. <27,5> 704-5
*Nulli me inuidere, non (strabonem) fieri saepius
deliciis me istorum.*
-
- 540 N. M. <37,8> 732
Insanum uocant, quem (maltam) ac feminam dici uidet.
-
- 541 N. M. 1255.20. <= 74,20> vide lib. XXVI. 733
*(Ardum) miserinum¹, utque² infelix signum, sabucum
uocat.*
1 at. *miserrimum*
2 *atque*
-
- 542 N. M. 1277.61. <= 138,17> vide lib. 26. 692
Et si maxime (id), quod spero (mutuum) hoc mecum facis.
-
- 543 N. M. 1240.16. <= 31,22> at lib. XXIX. 870-1
Nec uentorum flamina flando (suda) secudent¹.
1 at. *sudo secundet*
-
- 544 N. M. 1242.19. <= 37,14> 725
*Quae pietas (monogrammi) quinque adducti¹. pietatem
uocant.*
1 *addicti forte*
-
- 545 N. M. 1242.21. <= 37,17> 722-3
*-Facit idem, quod illi, qui inscriptum
Ex¹ portu exportant clanclum, ne (portorium)
Dent².*
1 at. *E*
2 <Faernus sic hos uersus disposuit>
-
- 546 N. M. 1341.30. et 1242.23. et 28. 688-9
<= 308,29; 37,20 y 28> at. lib. XXIX.

*Item populis salutem¹ (fictis) uersibus Lucilius
Quibus potest (impertit), totumque hoc studiose, et
(sedulo)².*

1 at. salute et

2 <Faernus sic hos uersus ordinat>

- 547 N. M. 1416.38. <= 506,27> at. lib. XXVIII. 782
Coniice te intro; ac bono animo (es).
- 548 N. M. 1405.41. <= 477,31> 708
*Nec si paulo minus usuras et¹ magna (adiutatus) diu.
1 forte usura se*
- 549 N. M. 1400.35. <= 463,7> 928-932
*In uenis porro est uiris¹, si irati seu cui (propitii)
sunt:
Vt diutius una maneant in sententia. nam cum benignitate
Solicito propositus.
1 diuis forte*
- 550 N. M. 1384.25. <= 420,6> 737
Quam non solum deuorare se omnia, ac (deuerrere).
- 551 N. M. 1384.28. et 1327.19. 736
<= 420,10; 271,30>
at. lib. XXVI. at. XXVIII. Plaut in Merc.
*Lignum (caedat); pensum faciat; aedeis¹ (uerrat); (ac)
uapulet.
1 aedis <in fol. 669v et 673r>*
- 552 N. M. 1380.16. <= 410,9> at. lib. XXVIII. 754
*Adde eodem (tristis) ac seueros philosophos¹.
1 at. seuerus philosophus*

- 553 N. M. 1371.19. <= 384,19> at. lib. XXVIII. 761
Primo (redundat) aurum, ac thesauri patent.
-
- 554 N. M. 1371.22. <= 384,27> 697
Si tamen non¹ ad te hoc (rediuu)², hoc carebis commodo.
1 non tamen
2 at. haec reditur
-
- 555 N. M. 1370.53. <= 383,16> 853
Consilium patriae, legumque oriundus (rogator).
-
- 556 N. M. 1366.14. <= 371,17> 1296
Si facies (praestat) facie; si corpore corpus.
-
- 557 N. M. 1365.62. <= 370,33> 719
(Parcat) illi maius cui possit, cui fidem esse eximent¹.
1 extiment forte
-

LIB. XXVIII

- 558 N. M. 1370.58. <= 383,21> at. lib. XXIX 848-850
*Cohibet [et] domi¹ (maestus) se Albinus, repudium quod
 Filiae² (remisit).*
 1 at. *domina*
 2 *Piliae* uel *Pilae* forte
-
- 559 N. M. 1369.24. <= 379,20> 745-6
Anno uertente dies tetri, miseri ac (religiosi).
-
- 560 N. M. 1364.2. <= 365,48> 750
Nec par uocat ullo (pretio).
-
- 561 N. M. 1354.12. <= 340,29> at. lib. XXIX 856
Haec tum¹ (conuentus) tela², insidiaeque³ (locaui).
 1 at. *tamen*; at. *tui*; at. *tu*
 2 at. *talem*
 3 at. *insidiasque* (nos); at. *insidiisque*
-
- 562 N. M. 1350.18. <= 331,1> at. lib. XXX 757
Verum tu quid agis ? (interpella) me, ut sciam.
-
- 563 N. M. 1350.21. <= 331,5> 751
Chremes in medium, in summum (ire) Addemenetus.
-
- 564 N. M. 1341.33. <= 308,34> 795
Sed fuga (fingitur): timido uadit pede percitus.
-
- 565 N. M. 1336.50. <= 296,19> 791
Ne hoc¹ faciat atque (ex hac) aerumna (exeatis).
 1 at. *haec*
-
- 566 N. M. 1334.16. <= 289,34> 891-3

*Facio, ab lenone uenio, tribus in libertatem millibus
(destinet).*

- 567 N. M. 1334.58. <= 291,25> at. lib. XXIX 811
Cum cognoueris, uitam sine cura (exigas).
- 568 N. M. 1330.2. <= 279,4> 758
Persuade et transi; uel (da), quamobrem transeas.
- 569 N. M. 1330.35. <= 280,12> 783
Minitari aperte capitis (dicturum) diem.
- 570 N. M. 1326.32. <= 268,33> 773
Malo hercle uestro (confectores) cardinum.
- 571 N. M. 1319.16. <= 251,1> 759
Vel si aliqua opus sit, forte¹ si hinc aliquo (cesseris).
1 fore <in fol. 673v>
- 572 N. M. 1318.26. <= 248,25> 749
*Quid me fiet ? Si quidem non uis te¹ improbis²
(committere) ?*
1 at. iuste
2 at. improbo
- 573 N. M. 1318.34. <= 249,3> 744
Commouet se nusquam: neque (committet), ut pereat sibi.
- 574 N. M. 1229.59. <= 407,3> at. lib. XXIX 799
Tutius et tempnent mortes¹ et foedera (tollent).
1 at. Tantisetemporis montes
- 575 N. M. 1238.1. <= 25,11> 800-1
*Vt si progeniem antiquam, qua est Maximus Quintus,
Catax¹ qua (uaricosus, uatrax).*

- 1 at. *Vacax*
-
- 576 N. M. 1240.23. <= 31,33> 774
Lucili si in amore (irritauit)¹ suo.
 1 at. *irritarit*
-
- 577 N. M. 1242.9. <= 36,31> 765
Nihil parui, ac (pensi), uti litteras¹ doceas lutum².
 1 at. *littera*
 2 at. *lictum*
-
- 578 N. M. 1242.11. <= 37,3> 764
Aquam [te] in animo habere (intercutem).
-
- 579 N. M. 1242.15. <= 37,8> at. lib. XXVII 732
Insanum uocant, quem (maltam) ac (feminam) dici uidet¹.
 1 at. *iubet*
 <Faernus sic hunc uersum disposuit>
-
- 580 N. M. 1374.7. <= 391,36> at. lib. XXIX 859-860
*Hic corpus solidum inuenies: hic (stare) papillas
 Pectore marmoreas.*
-
- 581 N. M. 1378.54. <= 403,33> 779
Puerei praeterea, nostris qui (subeant), iubet.
-
- 582 N. M. 1372.29. <= 390,5> at. lib. XXXVII 778
(Summittas) alios, si quos possis, censeas.
-
- 583 N. M. 1375.54. et 1351.6. 796-7
 <= 396,5; 332,41>
*Omnia uiscatis manibus (leget)¹: omnia (sumit):
 Crede mihi, presse auferet omnis.*
 1 *legit* (nos)
-

- 584 N. M. 1375.20. <= 394,28> 798
Quaeque aspectu sunt (spurca) et odore.
-
- 585 N. M. 1255.15. <= 74,12> 766-7
Hinc ad me hinc licet annus¹ rursus ad (armillum).
 1 at. anus
-
- 586 N. M. 1412.34. <= 496,25> Genit. pro accus. 768
Cui saepe imposui¹ (mille² plagarum) in diem³.
 1 at. *imposuit*
 2 *mille imposui* <in fol. 668r>
 3 <Faernus sic hunc uersum disposuit>
-
- 587 N. M. 1411.5. <= 492,21> 743
Prospiciendum ergo in (senecta): nunc adolescentia est.
-
- 588 N. M. 1406.5. <= 478,25> 753
*Atque dolo attonitos¹ uincere Epicuri
 (Volam)².*
 1 *Et dola atque atomus* V<etus> C<odex>
Eidola atque atomos (ego)
 2 *Vollam*
-
- 589 N. M. 1403.61. <= 472,14> 739
Sospitat: (impertit) salutem plurimam, et plenissimam.
-
- 590 N. M. 1383.31. et 1327.31. 843
 <= 417,32; 272,16> at lib. XXIX
(Caede) ostium¹ gnato² (urgere), restant³, perimus⁴.
 1 *hostium*
 2 at. *grato*
 3 at. *istam*
 4 at. *primus*
-

- 591 N. M. 1381.56. <= 414,11> 771-2
*Orationem facere compendi postes¹: dum saluo in (tergo),
 et tergi non licet.*
 1 *postules forte; potes* † <aernus legendum putat>
-
- 592 N. M. 1381.60. <= 414,18> 755-6
Polemom et amauit
Mortem (et huic) (transmisit) suam stolam, quam dicunt.
-
- 593 N. M. 1379.29. <= 405,11> at. lib. XXIX 832-3
*Si Socrates in amore et in adolescentulis¹ meliore paulo
 facie (signat), nihilque amaret.*
 1 at. *adolescentulo*
-
- 594 N. M. 1314.4. <= 237,7> 742
*Socrati ut quid ante¹ tyranno misisse Aristippum
 (autumant).*
 1 at. *dante*
-
- 595 N. M. 1314.59. <= 239,15> 775
Agite, agite fures mendacia (argutamini).
-
- 596 N. M. 1310.3. <= 226,26> 794
Quare¹ pro facie, pro (statura).
 1 at. *Quaere*
-
- 597 N. M. 1302.19. <= 206,29> 777
(Fulmentas) eis, atque aeneis subducere.
-
- 598 N. M. 1291.10. <= 175,23> at. lib. XXIV 762-3
Praeterea haec (subsiciua) siquando uoles operam.
-
- 599 N. M. 1291.18. <= 176,1> 747
 at. lib. XXIX at. lib. XXIII
(Sarcinatore) esse summum: suere centonem optume.

-
- 600 N. M. 1283.25. <= 153,15> at. lib. XXVII 863-5
*Nunc tu contra uenis, uel qui in nuptiis uel sese
Neces¹ te, nec sine (pernitie)².*
1 at. *Neges*
2 *pernitie; at. permitus*
-
- 601 N. M. 1271.47. <= 121,8> 781
Vtrum anno an¹ (horno) te abstuleris a uiro².
1 at. *anque*
2 at. *ueto*
-
- 602 N. M. 1290.7. <= 172,14> at. lib XXIX 810
*Quid mihi proderit, quam (satias) te iam omnium rerum
tenet facta ?*
-
- 603 N. M. 1350.1. <= 330,10> 894
*Hymnis. Ego animum sic (induco) quod¹ tu ab insano
auferas.*
1 at. *quae*
-

LIB. XXIX

- 604 N. M. 1237.39. <= 24,9> 895-6
*Apollo est¹ nomen, qui te antiquis non sinet deliciis²
 maculam atque (ignominiam) imponere.*
 1 *Apolost*
 2 at. *delicis; at. delictis*
-
- 605 N. M. 1238.41. <= 27,9> 877
Non redire¹ ad se, atque illam (exterminare) miseram².
 1 at. *Ni rediret*
 2 *miseriam forte*
-
- 606 N. M. 1239.62. <= 30,28> 875
Virum¹ tristis contorto aliquo ex Pacuiano (exordio).
 1 *Verum forte*
-
- 607 N. M. 1241.52. <= 36,4> 915
*(Supplantare) aiunt, Graeci ἵπποσχελίτζειν
 Dicuntl.¹*
 1 <Faernus sic ordinat>
-
- 608 N. M. 1241.56. <= 36,9> at. lib. XXX 909-910
*Quam mihi quantum est inter humanum genus
 Rerumque inter se (coniungat) communicetque¹.*
 1 at. *communicatque*
-
- 609 N. M. 1241.61. <= 36,15> 881
*In mellis speciem¹ esse omnem quouis possem, (emungi)
 uolo.*
 1 at. *spem*
-

- 610 N. M. 1242.3. <= 36,23> at. li. XXVIII 854-5
*Cum manicis catulo, (collare)que ut fugitium
 Deportem¹.*
 1 at. *Deportent*
-
- 611 N. M. 1242.5. <= 36,26> 845
Nato quid actum est ? (depilati) omnes sumus.
-
- 612 N. M. 1255.10. <= 74,4> 886
*Haec¹ est ratio peruersa: (aera), summa² est³ subducta
 improbe.*
 1 at. *Hoc*
 2 at. *numeri*
 3 at. *et*
-
- 613 N. M. 1255.13. <= 74,9> 821-2
*Amicos hodie cum improbo (illo) audiuius
 Lucilio (aduocasse).¹*
 1 <Faernus sic hos uersus disposuit>
-
- 614 N. M. 1377.9. <= 399,14> 887
*Eodem uno hic modo
 Rationes (subducere) suas.¹*
 1 <Faernus sic disposuit>
-
- 615 N. M. 1326.54. <= 269,33> at. lib. XXVIII 918
(Concedat) homini id, quod uelit, delinuat.
-
- 616 N. M. 1318.10. <= 248,11> at. lib. XXX 805
*Aetatem istuc tibi laturam, et (bellum), si hoc (bellum)
 putas.*
-
- 617 N. M. 1267.61. <= 110,29> at. lib. XXI 902
(Fauitorem) tibi me¹ amicum amatorem putes.
 1 *me tibi*

- 618 784-790

 <Prob. ad Verg. Eclog. 6,31>
Hoc cum feceris, cum ceteris reus
Vna tradetur, Lupo non aderit ἀρχαῖς
hominem, et stochis simul priuabit eum (igni), et aqua
interdixerit: duo habet stochia; id maluerit,
priuabit tamen.
- 619 836

 Charis. 1, 31 <= K I 96,15>
Quis tu homo es ? (nemo sum homo).
- 620 803

 N. M. 1424.48. <= 527,26> at. lib. XXXIX
Hoc inuenisset unum ad morbum illum¹ homini (uel)
Bellissimum.
 1 at. *illi*
- 621 874

 N. M. 1409.55. <= 489,18>
Dissociat atque omnia ac (nefantia).
- 622 882-3

 N. M. 1403.54. <= 472,4>
Hic me ubi uidet¹: subblanditur, (palpatur), caput
scabit², (pedes) legit.
 1 at. *uidit*
 2 at. *scalpit*
- 623 834

 N. M. 1403.58. <= 472,10> at. lib. XXX
Quid quas (partiret) ipse¹ pro doctrina boni.
 1 *ipse partiret*
- 624 820

 N. M. 1383.38. <= 418,10>
(Vrget), gaudeo saepius culpa tua.
- 625 846-7

 N. M. 1371.11. <= 384,5>
Primum, ex aduorso si quod est caenaculum, quo
(recipiat) te.

- 626 N. M. 1370.2. <= 381,8> 837-8
Pluteos excutit, tectaque et testudines (reddet).
- 627 N. M. 1370.22. <= 382,4> 835
Quod te intromisi: gratiam (referat) mihi.
- 628 N. M. 1366.42. <= 372,27> 906-7
*Et si retinere hunc uoles, si longius te
(Producturum) et diutius.*
- 629 N. M. 1365.42. <= 369,41> 890
*Perge amabo, ac si potes face, dignam
Me ut uobis (putem).*
- 630 N. M. 1317.5. <= 245,22> at. lib. XXXI 839
Vecte, atque (ancipiti) ferro effringam cardines.
- 631 N. M. 1316.62. <= 245,14> 840
Nemo hos (ancipites)¹ ferro effringat cardines².
1 ancipiti (ego)
2 forte idem <uersus>
- 632 N. M. 1315.15. <= 240,10> at. lib. XXX 826-7
*(Vt) sic inquam ueteratorem illum uetulum¹ lupum
Annibalem² (acceptum).*
1 at. ueterem
2 Hannibalem
- 633 N. M. 1314.32. <= 238,10> ats. lib. XXXI 851-2
*Praeterea, ut nostros¹ animos (attendere) dictis
Atque adhibere uelis².*
1 nostris [<aernus coniecit>
2 at. uelit

- 634 N. M. 1313.10. <= 234,27> at. lib. XXX 911
Vt si id, quod concupisset, non (aptus).
-
- 635 N. M. 1309.28. <= 225,6> 804
*In gymnasio ut (schema antiquo) est peccatores
retinerem¹.*
1 at. *retineres*
-
- 636 N. M. 1307.34. <= 220,3> 861-2
Paulisper cui medentia medem haec se, ut (polypus ipsa).
-
- 637 N. M. 1295.5. <= 186,30> at. lib. XXXI 802
Tyroneo¹, et non mortifero adfectus (uomica) et² uulnere.
1 forte *Chironeo*
2 *uomicae (nos)*
-
- 638 N. M. 1290.7. <= 172,14> at. lib. 28 810
*Quid mihi proderit quam (satias)¹ (te) iam omnium rerum
tenet facta.*
1 *iam satias*
-
- 639 N. M. 1263.11. <= 97,4> 823
(Deletionem) nostri ad unum exercitus.
-
- 640 N. M. <31,22> vide lib. XXVII 870-1
Nec uentorum flamina flando (suda) secudent.
-
- 641 N. M. 1289.41. <= 171,4> at. lib. XX 876
Primam Chrysi cum negat (signatam) reddere.
-
- 642 N. M. 1358.13. <= 350,32> 848-9
Cohibet et domina¹ (maestus) se Albinus.
1 *domi (nos)*
-